Universita degli Studi di Messina

Prot. N. 40;“31}'
Dl 20 1 O 1 ol¥F
Tit./Cl. x5 L

Decreti n. /{Q({ / 2{;[;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 836 del 13/04/2016 con il quale ¢ stata aggiudicata in via definitiva la Richiesta di
offerta n. 1050868 — Servizio di derattizzazione di varie Strutture dell’Ateneo — CIG ZB3178BFEF - alla
ditta La Perla Professional s.r.l. — sede legale Via Sgroppillo n. 21-A, San Gregorio di Catania (CT), codice
fiscale CLASVTT7IH14C351T — partita Iva 04467460871 — al prezzo di € 1.300,00 esclusa Iva;

VISTO il D.D.G. n. 2070 del 07/10/2016 con il quale & stata dichiarata I’inefficacia dell’aggiudicazione
definitiva di cui al D.D.G. n. 886/2016, & stato autorizzato lo scorrimento della graduatoria ed il servizio in
parola ¢ stato affidato alla ditta Ekoworld soc. coop. — sede legale Via Giovanni Boccaccio 9, Villabate
(PA), codice fiscale/partita Iva 06167800827 — al prezzo di € 1.527,00 esclusa Iva;

VISTA la nota prot. n. 75542 del 01/12/2016 con la quale la ditta Ekoworld soc. coop. di Villabate (PA) ha
comunicato la rinuncia alla stipula del contratto;

CONSIDERATO che il termine di validita delle offerte presentate in riscontro alla RdO n. 1050868 - — CIG
ZB3178BFEF - e il successivo termine di differimento per ulteriori 180 giorni risultano scaduti;

PRESO ATTO del sussistere dell’interesse dell’ Amministrazione all’affidamento del servizio in parola;

VISTI gli articoli 11, comma 8 D. Lgs. n. 163/2006 e smi ¢ 7, comma 1, e 21nonies, L. n. 241/90 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 ¢ s.m.i. (Codice dei Contratti Pubblici);

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di esecuzione ed attuazione de} . Lgs. n. 163/2006);
DECRETA

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate:

- di dichiarare la decadenza della ditta Ekoworld soc. coop. — sede legale Via Giovanni Boccaccio 9,
Villabate (PA), codice fiscale/partita Iva 06167800827 — dall’aggiudicazione per scorrimento di graduatoria
disposta con D.D.G. n. 2070/2016 in relazione alla Richiesta di offerta n. 1050868 per Paffidamento del
servizio di derattizzazione di varie Strutture dell’ Ateneo - C1G ZB3178BFEF :

- di notificare, ai sensi defl’art. 79 del D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i., il presente provvedimento a tutti i
concorrenti utilmente inseriti nella graduatoria provvisoria;

- di chiedere, ai fini dello scorrimento nell’ambito della RdO n. 1050868, a tutti i concorrenti utilmente
inseriti nella graduatoria di accordare il differimento del termine di validita delle proprie offerte per ulteriori
180 gg, a norma dell’art. 11, com. 6, D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i.;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione ¢ Gestione Risorse Finanziarie a svincolare

la somma di € 1.862,94 inclusa iva (22%) (Ord. 2016-71383) sul C.A. 04.41.05.01 del Bilancio Unico
d’Ateneo — Anno 201 61.1‘,__ ,

Eg}ﬁfi?{iﬁm’ R
IL DIRETTORE GENERALE
Prof. Fraﬁi:}s/qﬁ\\l)e Domenico

v



Responsabile unico del procedimento
dott sshMEFaria Cicero
7 Y
L ol e

Unita Organizzativa
Affidamento Servizi
Il Responsabile

M‘%Wamem




